
年間決済手数料 + 販売手数料

年間ランニングコスト

年間月額利用料

カラーミーショップ 無料カートサービス

カラーミーショップなら

無料カートサービスよりも手数料を安く抑えることができます。

諸費用・手数料

月商� 万円

月商別に年間ランニングコストを見てみると

月商別 年間コストの概算

客単価 ¥2,000 で算出。金額は税抜表示。

※

¥36,000 ¥0 ¥0

¥4,800 ¥7,800 ¥10,320

¥40,800 ¥7,800 ¥10,320

安い！

月額利用料金

販売手数料

初期費用

カラーミーショップ 無料カートサービス

¥3,000 ¥0 ¥0

¥3,000 ¥0

¥0

¥0

¥0

4% 6.5%

年間決済手数料 + 販売手数料

年間ランニングコスト

年間月額利用料

カラーミーショップ 無料カートサービス

月商� � 万円

¥36,000 ¥0 ¥0

¥48,000 ¥78,000 ¥103,200

¥84,000
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¥78,000 ¥103,200

安い！

クレジットカード決済手数料

3%

3.6% + ¥40

カラーミーショップなら無料カートサービスと比較してもこんなにお得！



※　決済手数料は、別途契約する決済代行会社によって異なります。
　　さまざまな決済手段をセットで 導入できる 「カラーミーペイメント」 のご利用をおすすめいたします。
　　また、月商に応じて決済代行会社との個別相談をご提案しております。

カラーミーショップならコストを抑えて利益率を高くできます!!

年間決済手数料 + 販売手数料

年間ランニングコスト

年間月額利用料

安いほうにプラン変更もできます !

カラーミーショップ 無料カートサービス

月商� � 万円

¥36,000 ¥0 ¥0

¥240,000 ¥390,000

¥390,000

¥516,000

¥276,000 ¥516,000

安い！

売上が増えてきて、「商工会会員さま限定キャンペーン」を適用するよりも、
レギュラープランに変更したほうがコストが低くなる場合は、プラン変更ができます。

つまり、売上規模に関係なく、カラーミーショップは無料カートサービスよりもお得です。

「商工会会員さま限定 キャンペーン」 のメリット

初期費用・月額利用料金０円ではじめられる !1. 

決済手数料が他社無料カートサービスよりも安い !2. 

売上が伸びてきたら決済手数料が有利なプランに変更できる !3. 
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まとめ
売 れたときしかコストが 発生しない！ 無料でネットショップ がつくれる！


